事業所

所 属
記号番号
氏 名

111-222-33
1234
0000株式会社
人事部
1234-0000
健保太郎様

#0001
0000健康保険組合

保険者番号：06130000
〒999-9999

東京都●●区●●町0-0-0
電話番号03-0000-0000

資格情報のお知らせと個人番号（マイナンバー）確認のお願い
あなたの加入する健康保険の資格情報を下記のとおりお知らせします（令和6年0月〇日時点）。
なお、このお知らせのみでは受診できません。

記 号|0000 番 号| 0000000 | 枝 番|00

氏 名 健保太郎

フ リ ガ ナ ケンポタロウ

負 担 割 合 3割

資格取得年月日 平成0年0月0日

保 険 者 名 0000健康保険組合

スマー トフォンをお持ちの方は、以下の二次元コ ー ドからマイナポータルにログインすることで、
ご自身の健康保険の資格情報を確認することができます。ぜひご活用ください。

ーマイナポータルヘのアクセス・ダウンロ ー ドはこちら 一

旦器総回

マイナ保険証の読み取りができない例外的な場合については、スマー トフォンの資格情報画面をマイナ
保険証とともに医療機関等の受付で提示することで受診いただけます（スマー トフォンをお持ちでない
方は、この文書をマイナ保険証とともに医療機関等の受付で提示することで受診いただけます）。

「

資格情報のお知らせ
令和0年0月 0 日発行

0000健康保険組合
保険者番号：06130000

記号0000 番号0000000 （枝番）00
氏 名 健保 太郎
負担割合 3割

受診の際にはマイナ保険証があわせて必要です

會ここを下に折り曲げてはがしてください。

上のカー ドをはがしてご利用いただくこともできます